
                
        
            
                
                    
                        
                            
                                [image: ]
                            
                        


                        
                            
                                +420 542 211 816
                            
                            
                                cusjm@cusjm.cz
                            
                        


                        
                            
                        

                    

                

            

        

        
        
            
                
                    
                        
                            	O nás
	Služby
	Sportuj s námi
	Čusáček
	Užitečné informace
	Aktuality
	Informační systém ČUS
	Archiv
	Kontakty

                        

                    

                

            

        

        
                
        
                            
    
    
        

    

    
        	
                    
                        
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                                                                    
                                        
                                        [image: ]                                    
                                


                                
                                    

                                        NSA vydala dodatky k investičním výzvám 2024

                                        
                                        
                                            více                                        


                                    

                                

                                
                            
  
                        

                        

                    

                
	
                    
                        
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                                                                    
                                        
                                        [image: ]                                    
                                


                                
                                    

                                        Aktuální březnový zpravodaj České Unie Sportu

                                        
                                        
                                            více                                        


                                    

                                

                                
                            
  
                        

                        

                    

                
	
                    
                        
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                                                                    
                                        
                                        [image: ]                                    
                                


                                
                                    

                                        INVESTICE - výzvy NSA pro rok 2024

                                        
                                        
                                            více                                        


                                    

                                

                                
                            
  
                        

                        

                    

                
	
                    
                        
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                                                                    
                                        
                                        [image: ]                                    
                                


                                
                                    

                                        Slavnostní vyhlášení Sportovce roku 2023 Jihomoravského kraje

                                        
                                        
                                            více                                        


                                    

                                

                                
                            
  
                        

                        

                    

                
	
                    
                        
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                                                                    
                                        
                                        [image: ]                                    
                                


                                
                                    

                                        Rozhodnutí o stanovení poměru snížení výše dotace Můj Klub 2024

                                        
                                        
                                            více                                        


                                    

                                

                                
                            
  
                        

                        

                    

                
	
                    
                        
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                                                                    
                                        
                                        [image: ]                                    
                                


                                
                                    

                                        Video projektu Tipsport Sportuj s námi za rok 2023

                                        
                                        
                                            více                                        


                                    

                                

                                
                            
  
                        

                        

                    

                
	
                    
                        
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                                                                    
                                        
                                        [image: ]                                    
                                


                                
                                    

                                        Nové vydání časopisu Čusáček

                                        
                                        
                                            více                                        


                                    

                                

                                
                            
  
                        

                        

                    

                
	
                    
                        
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                                                                    
                                        
                                        [image: ]                                    
                                


                                
                                    

                                        Děkujeme za finanční podporu

                                        
                                        
                                                                                    


                                    

                                

                                
                            
  
                        

                        

                    

                


    






    
        
            
                ČUS Jižní Morava


Česká unie sportu, z.s. je největší střešní a servisní sportovní organizace v ČR.


Hlavním posláním ČUS je vytvářet optimální podmínky ke sportovní činnosti, která se realizuje v jejích základních organizačních článcích, tj. ve sportovních klubech, tělovýchovných jednotách a národních sportovních svazech.


V Jihomoravském krají působí tyto okresní servisní centra


https://www.scsblansko.cz/


https://www.scsvyskov.cz/


https://www.scshodonin.cz/


https://www.scsbreclav.cz/


https://www.scsznojmo.cz/


https://www.scsbrnovenkov.cz/


https://www.scsbrnomesto.cz/



            

            
            
                [image: ]
                
            

            
            
                	Brno-město
	Brno-venkov
	Blansko
	Břeclav
	Hodonín
	Vyškov
	Znojmo


            

        

    




    
        

        
        
            
                
                    Aktuality

                

            


            
                
                    	
                                
                                    
                                        [image: ]                                    

                                    
                                        
                                            Nové vydání zpravodaje České Unie Sportu                                        

                                        
                                            01. 04. 2024                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        [image: ]                                    

                                    
                                        
                                            NSA vydala dodatky k investičním výzvám 2024                                        

                                        
                                            28. 03. 2024                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        [image: ]                                    

                                    
                                        
                                            INVESTICE - výzvy NSA pro rok 2024                                        

                                        
                                            14. 03. 2024                                        

                                    

                                
                            


                

            


            
                
                    
                        všechny aktuality
                    
                

            

        

    


    
        
            
                
                    Naše služby

                

            

            
            
                
                    	
                                
                                    
                                        [image: ]
                                    

                                    
                                        
                                            Dotace                                        

                                        
                                            
                                            
                                            
                                        

                                        
                                            Odborný servis v oblasti dotací                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        [image: ]
                                    

                                    
                                        
                                            Účetnictví                                        

                                        
                                            
                                            
                                            
                                        

                                        
                                            V oblasti účetnictví přinášíme sportovním klubům novinky a aktuální změny, které se týkají problematiky neziskových organizací                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        [image: ]
                                    

                                    
                                        
                                            Legislativní poradenství                                        

                                        
                                            
                                            
                                            
                                        

                                        
                                            Potřebujete založit sportovní klub a nevíte jak na to?                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        [image: ]
                                    

                                    
                                        
                                            Pořadatelství akcí                                        

                                        
                                            
                                            
                                            
                                        

                                        
                                            Během roku pořádáme různé sportovní i společenské akce, které se sportem úzce souvisí.                                        

                                    

                                
                            


                

            

        

    






    
        
            
                Partneři

                
                
                    
                        	
                                
                                    [image: ]
                                
                            
	
                                
                                    [image: ]
                                
                            
	
                                
                                    [image: ]
                                
                            
	
                                
                                    [image: ]
                                
                            
	
                                
                                    [image: ]
                                
                            
	
                                
                                    [image: ]
                                
                            
	
                                
                                    [image: ]
                                
                            
	
                                
                                    [image: ]
                                
                            


                    

                

            

        

    


                    

        
        
            
                
                    
                        Kam dál

                        
                            	O nás
	Služby
	Sportuj s námi
	Čusáček
	Užitečné informace
	Aktuality
	Informační systém ČUS
	Archiv
	Kontakty

                        

                    

                    
                        Kontaky

                        
                            Jihomoravská krajská organizace ČUS
servisní centrum sportu
Vídeňská 470/9
639 00 Brno

                            IČ: 70925909
tel: +420 542 211 816
mail: cusjm@cusjm.cz

                        

                    

                    
                        Partneři

                        
                            
                                
                                    	
                                            
                                                [image: ]
                                            
                                        
	
                                            
                                                [image: ]
                                            
                                        
	
                                            
                                                [image: ]
                                            
                                        
	
                                            
                                                [image: ]
                                            
                                        
	
                                            
                                                [image: ]
                                            
                                        
	
                                            
                                                [image: ]
                                            
                                        
	
                                            
                                                [image: ]
                                            
                                        
	
                                            
                                                [image: ]
                                            
                                        


                                

                            

                        

                    

                

                
                
                    
                        
                            made by JRWN
                        

                    

                

            

        


        
            	O nás
	Služby
	Sportuj s námi
	Čusáček
	Užitečné informace
	Aktuality
	Informační systém ČUS
	Archiv
	Kontakty

        

        
        









        

    
        
    